
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 30 DE JUNIO DEL AÑO 2015

28/OCT/2015

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
70,114,824.17DIRECCION GENERAL 70,114,824.1711,738,969.36- 191,261,030.64203,000,000.00104D29100 62,035,110.68 106,148,837.5114,997,368.96

          
12,196,707.84IMPULSO AL DEPORTE 13,729,281.833,334,769.33 52,238,609.4448,903,840.11E12001 13,729,281.83 24,197,876.1314,311,451.48

          
9,814,684.15SERVICIOS PERSONALES 9,814,684.154,495,822.32 24,006,391.5819,510,569.2610000000 9,696,657.30 0.0014,191,707.43

          
267,993.91MATERIALES Y SUMINISTROS 267,993.9135,152.96 9,571,884.209,536,731.2420000000 195,898.80 9,284,183.3319,706.96

          
2,628,252.87SERVICIOS GENERALES 2,628,252.871,280,838.99- 7,403,406.118,684,245.1030000000 1,663,899.97 4,691,268.1583,885.09

          
978,177.78TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 978,177.7844,459.92 11,216,754.4311,172,294.5140000000 600,078.65 10,222,424.6516,152.00

          
40,173.12BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 40,173.1240,173.12 40,173.120.0050000000 40,173.12 0.000.00

          
408,258.78VILLA OLIMPICA 408,258.78242,623.30 1,061,668.79819,045.49E12002 408,258.78 653,410.010.00

          
540.33MATERIALES Y SUMINISTROS 540.330.00 277,200.12277,200.1220000000 540.33 276,659.790.00

          
407,718.45SERVICIOS GENERALES 407,718.45242,623.30 784,468.67541,845.3730000000 407,718.45 376,750.220.00

          
0.00ATENCION A TALENTOS DEPORTIVOS Y ALTO RENDIMIENTO 0.000.00 1,498,659.191,498,659.19E12005 0.00 1,498,659.190.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 730,778.60730,778.6020000000 0.00 730,778.600.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 633,702.06633,702.0630000000 0.00 633,702.060.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 134,178.53134,178.5340000000 0.00 134,178.530.00

          
15,750,920.10DEPORTE SELECTIVO 21,690,708.965,718,027.45 46,280,038.2740,562,010.82E12006 21,690,708.96 24,081,666.24507,663.07

          
33,146.85SERVICIOS PERSONALES 33,146.8533,146.85 33,146.850.0010000000 33,146.85 0.000.00

          
2,470,295.81MATERIALES Y SUMINISTROS 2,470,295.81460,508.90 5,670,832.935,210,324.0320000000 2,308,818.02 3,196,422.684,114.44

          
5,365,507.38SERVICIOS GENERALES 5,365,507.386,266,532.57 11,130,880.874,864,348.3030000000 3,360,517.51 5,620,807.09144,566.40

          
13,821,758.92TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,821,758.921,042,160.87- 29,445,177.6230,487,338.4940000000 10,048,437.72 15,264,436.47358,982.23

          
2,427,513.00DEPORTE ASOCIADO 2,791,249.197,607,714.65- 25,253,814.0632,861,528.71E12007 2,791,249.19 22,312,036.92150,527.95

          
163,659.36MATERIALES Y SUMINISTROS 163,659.36227,416.35 2,914,865.592,687,449.2420000000 163,659.36 2,734,518.2616,687.97

          
554,674.54SERVICIOS GENERALES 554,674.54118,507.20 2,575,996.782,457,489.5830000000 554,674.54 2,013,092.268,229.98

          
2,072,915.29TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,072,915.297,953,638.20- 19,762,951.6927,716,589.8940000000 1,709,179.10 17,564,426.40125,610.00

          
159,210.00DETECCION DE PROSPECTOS 159,210.00159,210.00 319,367.10160,157.10E12009 159,210.00 160,157.100.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 160,157.10160,157.1020000000 0.00 160,157.100.00

          
159,210.00SERVICIOS GENERALES 159,210.00159,210.00 159,210.000.0030000000 159,210.00 0.000.00

          
0.00MEDICINA Y CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE 0.000.00 331,760.86331,760.86E12010 0.00 331,760.860.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 331,760.86331,760.8620000000 0.00 331,760.860.00

          
0.00SUSTANCIAS PROHIBIDAS Y ANTIDOPING 0.000.00 91,525.2791,525.27E12011 0.00 91,525.270.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 20,776.1120,776.1120000000 0.00 20,776.110.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 70,749.1670,749.1630000000 0.00 70,749.160.00

          
0.00DEPORTE ESTUDIANTIL 2,436.002,436.00 208,355.70205,919.70E12012 2,436.00 205,919.700.00
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1,624.00MATERIALES Y SUMINISTROS 1,624.001,624.00 1,624.000.0020000000 0.00 0.000.00

          
812.00SERVICIOS GENERALES 812.00812.00 812.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
0.00REUNION DEL CONSEJO DEL SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE 0.000.00 91,525.2191,525.21E12019 0.00 91,525.210.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 91,525.2191,525.2140000000 0.00 91,525.210.00

          
475,825.04DEPORTE POPULAR 566,521.37569,883.52 1,948,285.181,378,401.66E12020 566,521.37 1,379,663.812,100.00

          
24,307.69SERVICIOS PERSONALES 24,307.6924,307.69 24,307.690.0010000000 24,307.69 0.000.00

          
94,647.43MATERIALES Y SUMINISTROS 94,647.433,051.83 567,892.61564,840.7820000000 89,397.35 473,245.180.00

          
447,566.25SERVICIOS GENERALES 447,566.25542,524.00 542,524.000.0030000000 362,120.00 94,957.750.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 813,560.88813,560.8840000000 0.00 811,460.882,100.00

          
9,600.00CAPACITACION Y FORMACION 9,600.001,300.00 207,219.61205,919.61E12022 9,600.00 190,534.617,085.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.001,300.00 69,427.4168,127.4120000000 0.00 68,127.411,300.00

          
9,600.00SERVICIOS GENERALES 9,600.000.00 137,792.20137,792.2030000000 9,600.00 122,407.205,785.00

          
0.00CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 0.001,738.84 58,936.0957,197.25E12056 0.00 58,936.090.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.001,738.84 58,936.0957,197.2530000000 0.00 58,936.090.00

          
0.00DEPORTES EN ZONAS DE ALTA MARGINACION 0.000.00 183,038.40183,038.40E12057 0.00 183,038.400.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 183,038.40183,038.4040000000 0.00 183,038.400.00

          
166,509.84DEPORTE ADAPTADO 214,014.50150,177.83 492,222.12342,044.29E12063 214,014.50 278,207.620.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.001,000.00 1,000.000.0020000000 0.00 1,000.000.00

          
32,572.10SERVICIOS GENERALES 32,572.1043,588.90 43,588.900.0030000000 5,220.00 11,016.800.00

          
181,442.40TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 181,442.40105,588.93 447,633.22342,044.2940000000 161,289.84 266,190.820.00

          
0.00JUEGOS Y DEPORTES AUTOCTONOS Y TRADICIONALES 0.000.00 205,919.70205,919.70E12064 0.00 205,919.700.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
21,000,000.00EQUIPOS PROFESIONALES 21,000,000.0019,180,293.85- 32,963,756.1552,144,050.00E12065 21,000,000.00 11,963,756.150.00

          
21,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 21,000,000.0019,180,293.85- 32,963,756.1552,144,050.0040000000 21,000,000.00 11,963,756.150.00

          
328,974.84UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 328,974.84363,223.80 1,155,680.43792,456.63E12077 328,974.84 818,904.137,801.46

          
138,781.24MATERIALES Y SUMINISTROS 138,781.24150,839.20 150,839.200.0020000000 138,781.24 4,256.507,801.46

          
190,193.60SERVICIOS GENERALES 190,193.60212,384.60 1,004,841.23792,456.6330000000 190,193.60 814,647.630.00

          
0.00UNIDAD DE GENERO 0.000.00 165,000.00165,000.00E12078 0.00 165,000.000.00

          
1,889.00UNIDAD DE GENERO 1,889.003,000.00 3,000.000.00E12078 1,889.00 1,111.000.00

          
814.00MATERIALES Y SUMINISTROS 814.001,500.00 1,500.000.0020000000 814.00 686.000.00

          
1,075.00SERVICIOS GENERALES 1,075.001,500.00 1,500.000.0030000000 1,075.00 425.000.00
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0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 165,000.00165,000.0040000000 0.00 165,000.000.00

          
76,352.75CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 76,352.7576,355.00 76,355.000.00E22001 76,352.75 2.250.00

          
24,603.95MATERIALES Y SUMINISTROS 24,603.9524,605.00 24,605.000.0020000000 24,603.95 1.050.00

          
15,000.00SERVICIOS GENERALES 15,000.0015,000.00 15,000.000.0030000000 15,000.00 0.000.00

          
36,748.80BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 36,748.8036,750.00 36,750.000.0050000000 36,748.80 1.200.00

          
0.00ACTUALIZACION (SICCED, DIPLOMADOS Y MAESTRIAS) 0.0012,057.00 12,057.000.00E22002 0.00 12,057.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.0012,057.00 12,057.000.0030000000 0.00 12,057.000.00

          
9,914.00CENTROS DEPORTIVOS ESCOLARES Y MUNICIPALES 9,914.009,914.00 9,914.000.00E22003 9,914.00 0.000.00

          
9,914.00SERVICIOS PERSONALES 9,914.009,914.00 9,914.000.0010000000 9,914.00 0.000.00

          
823,652.02PROGRAMA DE ACTIVACION FISICA 823,652.021,995,298.95 1,995,298.950.00E22004 823,652.02 1,171,646.930.00

          
263,852.00SERVICIOS PERSONALES 263,852.00263,852.00 263,852.000.0010000000 263,852.00 0.000.00

          
53,000.01MATERIALES Y SUMINISTROS 53,000.0153,000.01 53,000.010.0020000000 53,000.01 0.000.00

          
506,800.01SERVICIOS GENERALES 506,800.01681,800.01 681,800.010.0030000000 506,800.01 175,000.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00996,646.93 996,646.930.0040000000 0.00 996,646.930.00

          
421,200.05ENTRENADORES DE TALENTOS DEPORTIVOS 421,200.05421,200.05 421,200.050.00E22006 421,200.05 0.000.00

          
421,200.05SERVICIOS PERSONALES 421,200.05421,200.05 421,200.050.0010000000 421,200.05 0.000.00

          
550.00OLIMPIADA REGIONAL NACIONAL 550.00550.00 550.000.00E22007 550.00 0.000.00

          
550.00SERVICIOS GENERALES 550.00550.00 550.000.0030000000 550.00 0.000.00

          
495,237.88UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 598,215.34746,977.53 746,977.530.00E32001 598,215.34 138,022.1910,740.00

          
19,860.74MATERIALES Y SUMINISTROS 19,860.7424,216.57 24,216.570.0020000000 19,860.74 355.834,000.00

          
552,433.75SERVICIOS GENERALES 552,433.75682,316.36 682,316.360.0030000000 449,456.29 123,142.616,740.00

          
18,476.25TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 18,476.2533,000.00 33,000.000.0040000000 18,476.25 14,523.750.00

          
7,444.60BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 7,444.607,444.60 7,444.600.0050000000 7,444.60 0.000.00

          
12,875.00SICCED 12,875.0012,875.00 12,875.000.00E32002 12,875.00 0.000.00

          
12,875.00SERVICIOS PERSONALES 12,875.0012,875.00 12,875.000.0010000000 12,875.00 0.000.00

          
7,269,920.54BECAS 7,269,920.541,227,421.54 23,227,421.5422,000,000.00E90108 7,269,920.54 15,957,501.000.00

          
7,269,920.54TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 7,269,920.541,227,421.54 23,227,421.5422,000,000.0040000000 7,269,920.54 15,957,501.000.00

        
TOTAL : 70,114,824.1770,114,824.1711,738,969.36- 191,261,030.64203,000,000.00 62,035,110.68 106,148,837.5114,997,368.96

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS L.A.E. ANTONO OCAÑA RONZON LIC. CARLOS DE JESUS SOSA AHUMADA

JEFE DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS




